- Octavius Caesar. Vide *Augustus*.
- Olympici athletae 447, 17. 505, 8. ludi 482, 7.
- Olympica certamina 329, 18.
- Olympicus oleaster 324, 4.
- Olympus, mons Thessaliae 110, 18. 248, 1. 249, 5. 722, 3. onus Olympo gravior 1043, 23.
- Olympus, mons Asiae 169, 2. 214, 22. eius montis angustiae Bithyniam et Phrygiam determinant 18, 19.
- Omer-oghios 1200, 19.
- Ompa opsyhia, monachis obiecta a Barlaamo 557, 15.
- Onomasticum urbium indicatum 1234, 17. 1262, 25. 1263, 18. 1264, 26.
- Operatio et substantia idem sunt in Deo 971, 6. 1092, 6. de operationibus divinis opinio Palamae 967, 12. Operationum divinarum varia nomina 945, 8. 1009, 21.
- Ophiuchus 542, 17.
- Oraculum, de Michaelis Palaeologi I. obitu 150, 17. de Trallibus ab Andronico sen. instaurandis 143, 2. ibiq. annot. de morte Michaelis II. imp. 278, 2. de seniore Andronico 463, 3. Oracula Chaldaeorum 724, 6. ibiq. annot. Oraculorum ortus et inventio: cur ambigua et obscura: quanam cavenda 150, 20.
- Oratio,
- Andronici senioris, in Historicis maledicos et mendaces 6, 24. in nepotem, apud patriarcham Esaiam et pontifices 403, 13.
- Andronici iunioris, ad internuntios ab avo missos 398, 15. ad milites 410, 7. in coniuratos 523, 8.
- Cantacuzeni, adversus Ioannem patriarcham 579, 23. in adversarios, apud Annam Augustam 587, 6. in eosdem, apud Annam Aug. et Ioannem patriarcham 591, 25. in Apocaucum 600, 23. item 661, 11. ad Matthaem filium 814, 24. ad Byzantios 854, 12. apud Synodum Palamit. 905, 7.
- Asanis, ad Matthaem Cantacuzenum sororis filium 799, 2.
- Matthaei Cantac. ad Asanem avunculum 801, 24.
- Irenes Augustae, ad Matthaem filium 805, 23.
- Syrgiannis 299, 14.
- Apocauci, in Cantacuzenum 666, 20.
- Gregorae ad Logothetam 322, 19. ad Andronicum seniore 328, 9. apud patriarcham et selectos pontifices 502, 10. ad Andronicum iuniorem de obitu matris eius 490, 14. apud Cantacuzenum 884, 15. apud socios orthodoxos 894, 20. in Synodo Palamitica 909, 6. 918, 11. 925, 1. 928, 16. apud Cabasilam 1051, 14 etc.
- Palamae, in Gregoram 980, 17.
- Omitto disputationes. De Monodiis vide in *Monodia*.
- Orchanes, Bithyniae princeps, Nicaeam obsidet: imperatori adveniendi occurrit 433, 13. Romanos caedit 434, 23. relictis equitibus trecentis, recedit: hi Romanorum castra pars diripiunt, pars instant fugientibus 435, 13. Orchanes, ὁ Ἄρονμάν, Turcorum manum haud parvam mittit in Thraciam, Byzantii occupandi spe 539, 4. ibiq. annot. Turci caeduntur a Cantacuzeno 539, 20. Vide *Hyrcanus*.
- Orchestra: ἐξ ὀρχήστρας πρίσθαι 966, 18.
- Orestes, Orestae et Pyladae 533, 4. 649, 16. 718, 19. 799, 14.
- Orestias 15, 9. 224, 4. 302, 8. 319, 22. 320, 22. 359, 23. 458, 8. 620, 22. 621, 4. 6. 762, 11. 805, 9. 15. 839, 20. Vide *Adrianopolis*.
- Oreum, sinus iuxta Euboeam 878, 13.
- Origenis libri contra Celsum et alii commentarii, a SS. Patribus laudantur 925, 15.
- Orionis ortus 640, 15. ibiq. annot. 765, 5. 835, 20. cum ortu Caniculae coniunctus 72, 21.
- Ὄρχημορίνα 1240, 8.
- Orontes fluv. 107, 7.
- Orpheus 560, 23. Orphei cithara 333, 25. Tragoediae 471, 15. ibiq. annot.
- Orthodoxi frequentes ad Gregoram conveniunt 891, 20. 894, 11. Orthodoxorum diversi affectus, fiducia, trepidatio, moeror 984, 10. Principis animus ab ipsis aversus 979, 12. frustra conantur contradicere Palamitis 994, 2. a Fidei professione auspiciantur Actionem Synodi tertiam 999, 15. Actioni quartae intersunt, partim volentes, partim nolentes 1003, 9. vapulant 1010,